РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.08.2021 № 1234-нп

Об утверждении изменений в муниципальную программу «Развитие системы
образования на территории Мысковского городского округа» на 2019-2023

годы, утвержденную постановлением администрации Мысковского городского
округа от 27.09.2019 № 1435-нп

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.44
Устава Мысковского городского округа:

1.Утвердить  изменения  в  муниципальную  программу  «Развитие  системы
образования  на  территории  Мысковского  городского  округа»  на  2019-2023  годы
(далее  по  тексту  –  Программа),  утвержденную  постановлением  администрации
Мысковского городского округа от 27.09.2019 № 1435-нп (в редакции от  18.11.2019
№ 1746-нп, от 16.03.2020 № 342-нп, от 16.06.2020 № 857-нп, от 17.07.2020 №1037-
нп,  от  21.09.2020  №1409-нп,  от  27.01.2021  №76-нп,  от  08.04.2021  №488-нп,  от
03.06.2021 №860-нп), согласно приложению.

2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования (обнародования).

3.  Консультанту-советнику  организационного  отдела  администрации
Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить данное постановление
на  официальном  сайте  администрации  Мысковского  городского  округа  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль  за  выполнением  данного  постановления  возложить  на
заместителя  главы Мысковского  городского  округа  по  национальной политике  и
социальным вопросам Р.П. Апонькина.

Глава Мысковского
городского округа                                                                            Е.В. Тимофеев

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ